



En cumplimiento del Real Decreto 126/2015, aprobado el 27 de febrero por el Consejo de Ministros y por el que se aprobaba la norma general relativa a la información de los alimentos que se presenten sin envasar, donde se establece **la obligación de que todas las empresas que suministran alimentos faciliten la información sobre los ingredientes alergénicos o causantes de intolerancias alimentarias que están presentes en los alimentos vendidos o suministrados por ellas.**

| PLATO | ALTRAMUCES | APIO | E - X | CACAHUETE | FRUTO CASCARA | CRUSTACEOS | GLÚTEN | SESAMO | HUEVOS | LACTEOS | MOLUSCOS | MOSTAZA | PESCADO | SOJA |
|--------------------------------|------------|---|-------|-----------|--|------------|--------|---|---|--|----------|---------|---------|---|
| Arepa Carne Mechada | |  APIO | | | | | |  GRANOS DE SESAMO | | | | | | |
| Arepa Carne Mechada con Queso | |  APIO | | | | | | |  HUEVOS |  LÁCTEOS | | | | |
| Arepa Secreto | | | | | | | | | |  LÁCTEOS | | | |  SOJA |
| Arepa Mixta | | | | | | | | |  HUEVOS |  LÁCTEOS | | | | |
| Arepa pollo | |  APIO | | | | | |  GRANOS DE SESAMO | | | | | | |
| Arepa pollo + Aguacate | |  APIO | | |  FRUTOS DE CASCARA | | | | | | | | | |
| Arepa de pollo + queso | |  APIO | | | | | |  GRANOS DE SESAMO | |  LÁCTEOS | | | | |
| Arepa Pollo + Queso + Aguacate | |  APIO | | | | | | | |  LÁCTEOS | | | | |



En cumplimiento del Real Decreto 126/2015, aprobado el 27 de febrero por el Consejo de Ministros y por el que se aprobaba la norma general relativa a la información de los alimentos que se presenten sin envasar, donde se establece **la obligación de que todas las empresas que suministran alimentos faciliten la información sobre los ingredientes alergénicos o causantes de intolerancias alimentarias que están presentes en los alimentos vendidos o suministrados por ellas.**

| PLATO | ALTRAMUCES | APIO | E - X | CACAHUETE | FRUTO CASCARA | CRUSTACEOS | GLÚTEN | SESAMO | HUEVOS | LACTEOS | MOLUSCOS | MOSTAZA | PESCADO | SOJA |
|---------------------------------------|------------|---|-------|-----------|--|------------|--|--------|---|--|----------|---------|---------|------|
| Arepa Pollo + Queso + Aguacate + Piña | |  APIO | | |  FRUTOS DE CASCARA | | | | |  LÁCTEOS | | | | |
| Arepa Pollo + Queso + Piña | |  APIO | | |  FRUTOS DE CASCARA | | | | |  LÁCTEOS | | | | |
| Arepa Queso + Aguacate | |  APIO | | |  FRUTOS DE CASCARA | | | | |  LÁCTEOS | | | | |
| Arepa Queso + Bacon | |  APIO | | | | | | | |  LÁCTEOS | | | | |
| Arepa Reina Pepiada | |  APIO | | | | | | |  HUEVOS |  LÁCTEOS | | | | |
| Arepa Domino | |  APIO | | |  FRUTOS DE CASCARA | | | | |  LÁCTEOS | | | | |
| Arepa La Tovareña | |  APIO | | | | | | | |  LÁCTEOS | | | | |
| Cachapa Con Queso De Mano | | | | | | |  CONTIENE GLUTEN | |  HUEVOS |  LÁCTEOS | | | | |




En cumplimiento del Real Decreto 126/2015, aprobado el 27 de febrero por el Consejo de Ministros y por el que se aprobaba la norma general relativa a la información de los alimentos que se presenten sin envasar, donde se establece **la obligación de que todas las empresas que suministran alimentos faciliten la información sobre los ingredientes alergénicos o causantes de intolerancias alimentarias que están presentes en los alimentos vendidos o suministrados por ellas.**

| PLATO | ALTRAMUCES | APIO | E - X | CACAHUETE | FRUTO CASCARA | CRUSTACEOS | GLÚTEN | SESAMO | HUEVOS | LACTEOS | MOLUSCOS | MOSTAZA | PESCADO | SOJA |
|---------------------------------|------------|---|-------|-----------|---------------|------------|--------|---|---|--|----------|--|---------|------|
| Cachapa Carne Mechada | |  APIO | | | | | |  GRANOS DE SESAMO | |  LÁCTEOS | | | | |
| Cachapa Carne Mechada Con Queso | |  APIO | | | | | | | |  LÁCTEOS | | | | |
| Cachapa Secreto | | | | | | | | | |  LÁCTEOS | | | | |
| Cachapa Con Pollo | |  APIO | | | | | | | |  LÁCTEOS | | | | |
| Cachapa con Pollo y Queso | |  APIO | | | | | | | |  LÁCTEOS | | | | |
| Perro 1 | | | | | | | |  GRANOS DE SESAMO |  HUEVOS | | |  MOSTAZA | | |
| Perro 2 | | | | | | | |  GRANOS DE SESAMO |  HUEVOS | | |  MOSTAZA | | |
| Perro Especial | |  APIO | | | | | |  GRANOS DE SESAMO |  HUEVOS | | |  MOSTAZA | | |



En cumplimiento del Real Decreto 126/2015, aprobado el 27 de febrero por el Consejo de Ministros y por el que se aprobaba la norma general relativa a la información de los alimentos que se presenten sin envasar, donde se establece **la obligación de que todas las empresas que suministran alimentos faciliten la información sobre los ingredientes alergénicos o causantes de intolerancias alimentarias que están presentes en los alimentos vendidos o suministrados por ellas.**

| PLATO | ALTRAMUCES | APIO | E - X | CACAHUETE | FRUTO CASCARA | CRUSTACEOS | GLÚTEN | SESAMO | HUEVOS | LACTEOS | MOLUSCOS | MOSTAZA | PESCADO | SOJA |
|---------------------------|------------|---|-------|-----------|--|------------|--------|---|--------|---|----------|---|---------|------|
| Empanada de Carne Mechada | |  | | | | | | | | | | | | |
| Empanada Mixta | | | | | | | | | |  | | | | |
| Empanada de Pollo | |  | | | | | | | | | | | | |
| Empanada de Queso | | | | | | | | | |  | | | | |
| Empanada La Gran Sabana | | | | |  | | | | |  | | | | |
| Empanada La Venezolana | |  | | | | | | | |  | | | | |
| Empanada La Tovareña | |  | | | | | | | |  | | | | |
| Hamburguesa con Queso | | | | | | | |  | |  | |  | | |



En cumplimiento del Real Decreto 126/2015, aprobado el 27 de febrero por el Consejo de Ministros y por el que se aprobaba la norma general relativa a la información de los alimentos que se presenten sin envasar, donde se establece **la obligación de que todas las empresas que suministran alimentos faciliten la información sobre los ingredientes alergénicos o causantes de intolerancias alimentarias que están presentes en los alimentos vendidos o suministrados por ellas.**

| PLATO | ALTRAMUCES | APIO | E - X | CACAHUETE | FRUTO CASCARA | CRUSTACEOS | GLÚTEN | SESAMO | HUEVOS | LÁCTEOS | MOLUSCOS | MOSTAZA | PESCADO | SOJA |
|------------------------------------|------------|---|-------|-----------|--|------------|--|---|---|--|----------|--|--|------|
| Hamburguesa Completa | | | | | | | |  GRANOS DE SESAMO | |  LÁCTEOS | |  MOSTAZA | | |
| Hamburguesa Especial | | | | | | | |  GRANOS DE SESAMO |  HUEVOS |  LÁCTEOS | |  MOSTAZA | | |
| Hamburguesa Especial con Bacon | | | | | | | |  GRANOS DE SESAMO |  HUEVOS |  LÁCTEOS | |  MOSTAZA | | |
| Hamburguesa Especial La Venezolana | |  APIO | | | | | |  GRANOS DE SESAMO |  HUEVOS |  LÁCTEOS | |  MOSTAZA | | |
| Espagueti a la Boloñesa | |  APIO | | | | |  CONTIENE GLUTEN |  GRANOS DE SESAMO | | | | | | |
| Espagueti a la Carbonera | |  APIO | | | | |  CONTIENE GLUTEN |  GRANOS DE SESAMO |  HUEVOS |  LÁCTEOS | | | | |
| Sándwich Vegetal con Atún y Huevo | | | | |  FRUTOS DE CÁSCARA | | |  GRANOS DE SESAMO |  HUEVOS |  LÁCTEOS | | |  PESCADO | |
| Sándwich Vegetal con Pollo | |  APIO | | | | | |  GRANOS DE SESAMO | |  LÁCTEOS | | | | |



En cumplimiento del Real Decreto 126/2015, aprobado el 27 de febrero por el Consejo de Ministros y por el que se aprobaba la norma general relativa a la información de los alimentos que se presenten sin envasar, donde se establece **la obligación de que todas las empresas que suministran alimentos faciliten la información sobre los ingredientes alergénicos o causantes de intolerancias alimentarias que están presentes en los alimentos vendidos o suministrados por ellas.**

| PLATO | ALTRAMUCES | APIO | E - X | CACAHUETE | FRUTO CASCARA | CRUSTACEOS | GLÚTEN | SESAMO | HUEVOS | LACTEOS | MOLUSCOS | MOSTAZA | PESCADO | SOJA |
|-----------------------------|---|---|-------|-----------|--|------------|--------|---|---|--|----------|---------|--|------|
| Sándwich Completo | | | | | | | |  GRANOS DE SESAMO |  HUEVOS |  LÁCTEOS | | | | |
| Sándwich Especial con Bacon | | | | | | | |  GRANOS DE SESAMO |  HUEVOS |  LÁCTEOS | | | | |
| Sándwich Mixto | | | | | | | |  GRANOS DE SESAMO | |  LÁCTEOS | | | | |
| Sándwich Mixto con huevo | | | | | | | |  GRANOS DE SESAMO |  HUEVOS |  LÁCTEOS | | | | |
| Sándwich Vegetal | | | | |  FRUTOS DE CÁSCARA | | |  GRANOS DE SESAMO | |  LÁCTEOS | | | | |
| Ensalada Campera |  ALTRAMUCES |  APIO | | |  FRUTOS DE CÁSCARA | | |  GRANOS DE SESAMO |  HUEVOS |  LÁCTEOS | | | | |
| Ensalada Caprichosa | | | | |  FRUTOS DE CÁSCARA | | |  GRANOS DE SESAMO |  HUEVOS | | | |  PESCADO | |
| Ensalada Vegana |  ALTRAMUCES | | | |  FRUTOS DE CÁSCARA | | |  GRANOS DE SESAMO | | | | | | |



En cumplimiento del Real Decreto 126/2015, aprobado el 27 de febrero por el Consejo de Ministros y por el que se aprobaba la norma general relativa a la información de los alimentos que se presenten sin envasar, donde se establece **la obligación de que todas las empresas que suministran alimentos faciliten la información sobre los ingredientes alergénicos o causantes de intolerancias alimentarias que están presentes en los alimentos vendidos o suministrados por ellas.**

| PLATO | ALTRAMUCES | APIO | E - X | CACAHUETE | FRUTO CASCARA | CRUSTACEOS | GLÚTEN | SESAMO | HUEVOS | LÁCTEOS | MOLUSCOS | MOSTAZA | PESCADO | SOJA |
|---|---|---|-------|-----------|--|------------|--------|---|---|--|----------|---------|---------|------|
| Ensalada Completa | |  APIO | | |  FRUTOS DE CÁSCARA | | |  GRANOS DE SESAMO |  HUEVOS |  LÁCTEOS | | | | |
| Bocadillo de pollo mechado con queso | |  APIO | | | | | |  GRANOS DE SESAMO | |  LÁCTEOS | | | | |
| Bocadillo carne mechada con queso | |  APIO | | | | | |  GRANOS DE SESAMO | |  LÁCTEOS | | | | |
| Bocadillo completo | | | | | | | |  GRANOS DE SESAMO | |  LÁCTEOS | | | | |
| Bocadillo con queso | | | | | | | | | |  LÁCTEOS | | | | |
| Bocadillo especial | | | | | | | |  GRANOS DE SESAMO |  HUEVOS |  LÁCTEOS | | | | |
| Bocadillo vegetal |  ALTRAMUCES | | | |  FRUTOS DE CÁSCARA | | |  GRANOS DE SESAMO | |  LÁCTEOS | | | | |
| Arepitas fritas con nata (crema de leche) | | | | | | | |  GRANOS DE SESAMO |  HUEVOS |  LÁCTEOS | | | | |



En cumplimiento del Real Decreto 126/2015, aprobado el 27 de febrero por el Consejo de Ministros y por el que se aprobaba la norma general relativa a la información de los alimentos que se presenten sin envasar, donde se establece **la obligación de que todas las empresas que suministran alimentos faciliten la información sobre los ingredientes alergénicos o causantes de intolerancias alimentarias que están presentes en los alimentos vendidos o suministrados por ellas.**

| PLATO | ALTRAMUCES | APIO | E - X | CACAHUETE | FRUTO CASCARA | CRUSTACEOS | GLÚTEN | SESAMO | HUEVOS | LACTEOS | MOLUSCOS | MOSTAZA | PESCADO | SOJA |
|--------------------------|------------|---|-------|-----------|--|------------|--------|---|---|--|----------|---------|---------|------|
| Arepitas fritas surtidas | |  APIO | | | | | |  GRANOS DE SÉSAMO |  HUEVOS |  LÁCTEOS | | | | |
| Patatas solas | | | | | | | | | | | | | | |
| Patatas bravas | | | | | | | | | | | | | | |
| Patatas al ajo | |  APIO | | |  FRUTOS DE CASCARA | | | |  HUEVOS |  LÁCTEOS | | | | |
| Yuca frita | | | | | | | | | | | | | | |
| Tequeños de queso | | | | | | | | | |  LÁCTEOS | | | | |
| Tostones con queso | | | | | | | | | |  LÁCTEOS | | | | |
| Plátano maduro con queso | | | | | | | | | |  LÁCTEOS | | | | |
















En cumplimiento del Real Decreto 126/2015, aprobado el 27 de febrero por el Consejo de Ministros y por el que se aprobaba la norma general relativa a la información de los alimentos que se presenten sin envasar, donde se establece **la obligación de que todas las empresas que suministran alimentos faciliten la información sobre los ingredientes alergénicos o causantes de intolerancias alimentarias que están presentes en los alimentos vendidos o suministrados por ellas.**

| PLATO | ALTRAMUCES | APIO | E - X | CACAHUETE | FRUTO CASCARA | CRUSTACEOS | GLÚTEN | SESAMO | HUEVOS | LACTEOS | MOLUSCOS | MOSTAZA | PESCADO | SOJA |
|--|------------|---|-------|-----------|--|---|--------|---|---|--|----------|---------|---------|------|
| Nata Venezolana | | | | | | | | | |  LÁCTEOS | | | | |
| Hallaca sola | |  APIO | | | | | | | |  LÁCTEOS | | | | |
| Hallaca, ensaladilla y pan de jamón | |  APIO | | |  FRUTOS DE CÁSCARA | | | |  HUEVOS |  LÁCTEOS | | | | |
| Hallaca, ensaladilla, pan de jamón y asado negro | |  APIO | | | |  CRUSTÁCEOS | | |  HUEVOS |  LÁCTEOS | | | | |
| Pan de Jamón pequeño | | | | |  FRUTOS DE CÁSCARA | | |  GRANOS DE SESAMO |  HUEVOS |  LÁCTEOS | | | | |
| Pan de Jamón grande | | | | |  FRUTOS DE CÁSCARA | | |  GRANOS DE SESAMO |  HUEVOS |  LÁCTEOS | | | | |
| Tarta 3 leches | | | | | | | | | |  LÁCTEOS | | | | |
| Quesillo Venezolano | | | | | | | | |  HUEVOS |  LÁCTEOS | | | | |



En cumplimiento del Real Decreto 126/2015, aprobado el 27 de febrero por el Consejo de Ministros y por el que se aprobaba la norma general relativa a la información de los alimentos que se presenten sin envasar, donde se establece **la obligación de que todas las empresas que suministran alimentos faciliten la información sobre los ingredientes alergénicos o causantes de intolerancias alimentarias que están presentes en los alimentos vendidos o suministrados por ellas.**

| PLATO | ALTRAMUCES | APIO | E - X | CACAHUETE | FRUTO CASCARA | CRUSTACEOS | GLÚTEN | SESAMO | HUEVOS | LACTEOS | MOLUSCOS | MOSTAZA | PESCADO | SOJA |
|------------------------------|------------|---|-------|-----------|---------------|------------|--------|---|--------|--|----------|---------|---------|------|
| Tarta de queso con arándanos | | | | | | | | | |  LÁCTEOS | | | | |
| Arepa Romana | | | | | | | | | |  LÁCTEOS | | | | |
| Arepa Viuda (sola) | | | | | | | |  GRANOS DE SÉSAMO | |  LÁCTEOS | | | | |
| Arepa Vegetal | | | | | | | |  GRANOS DE SÉSAMO | |  LÁCTEOS | | | | |
| Empanada La Rubita | |  APIO | | | | | | | |  LÁCTEOS | | | | |
| Empanada La Peluda | |  APIO | | | | | |  GRANOS DE SÉSAMO | |  LÁCTEOS | | | | |
| Sándwich Especial | |  APIO | | | | | |  GRANOS DE SÉSAMO | |  LÁCTEOS | | | | |